
Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

OVER 50 / 54 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 250F

7

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:41:01 +4009:40:54 7s  º5 º

2 Tmp 3 4.310 09:44:33 +72009:43:18 1m15s  º6 º

3 Tmp 4 5.290 09:49:58 +243009:45:52 4m06s  º6 º

7 Tmp 6 1.550 09:58:29 +32009:57:54 35s  º6 º

8 Tmp 7 3.370 10:00:17 -9010:00:23 6s  º5 º

9 Tmp 7 4.160 10:02:15 +21010:01:51 24s  º5 º

10 Tmp 8 5.050 10:05:29 +104010:03:42 1m47s  º6 º

11 Tmp 9 5.830 10:11:15 +333010:05:39 5m36s  º6 º

12 Tmp 10 6.690 10:13:24 +370010:07:11 6m13s  º6 º

13 Tmp 11 1.120 10:15:37 +359010:09:35 6m02s  º6 º

14 Tmp 14 0.360 10:20:01 +67010:18:51 1m10s  º6 º

15 Tmp 14 1.600 10:32:01 +584010:22:14 9m47s  º6 º

16 Tmp 14 2.790 10:51:16 +900010:25:29 25m47s  º6 º

17 Tmp 15 5.570 --:--:-- +1800010:29:53  º6 º

18 Tmp 17 2.500 --:--:-- +1800010:34:48  º6 º

19 Tmp 17 3.940 --:--:-- +1800010:37:04  º6 º

20 Tmp 17 5.550 --:--:-- +1800010:39:37  º6 º

21 Tmp 19 0.300 --:--:-- +1800010:46:36  º6 º

22 Tmp 20 0.820 --:--:-- +1800010:47:48  º6 º

23 Tmp 20 1.450 --:--:-- +1800010:49:07  º6 º

24 Tmp 20 2.440 --:--:-- +1800010:51:10  º6 º

25 Tmp 21 2.870 --:--:-- +1800010:52:03  º6 º

26 Tmp 24 3.330 --:--:-- +1800011:03:43  º6 º

27 Tmp 25 3.960 --:--:-- +1800011:04:48  º6 º

29 Tmp 31 3.230 --:--:-- +1800011:26:55  º6 º

30 Tmp 31 4.150 --:--:-- +1800011:28:33  º6 º

31 Tmp 33 0.210 --:--:-- +1800011:31:06  º6 º

32 Tmp 34 0.850 --:--:-- +1800011:32:16  º6 º

33 Tmp 35 1.370 --:--:-- +1800011:33:10  º6 º

34 Tmp 35 2.420 --:--:-- +1800011:34:49  º6 º

35 Tmp 35 3.430 --:--:-- +1800011:36:25  º6 º

36 Tmp 35 3.790 --:--:-- +1800011:36:59  º6 º

37 Tmp 37 5.000 --:--:-- +1800011:43:18  º6 º

38 Tmp 39 0.740 --:--:-- +1800011:47:54  º6 º

39 Tmp 39 1.300 --:--:-- +1800011:49:25  º6 º

40 Tmp 41 2.520 --:--:-- +1800011:55:17  º6 º

41 Tmp 42 2.940 --:--:-- +1800011:56:12  º6 º

42 Tmp 42 3.800 --:--:-- +1800011:57:38  º6 º

43 Tmp 42 4.280 --:--:-- +1800011:58:26  º6 º

49898Total PPNum 7 0PG0PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 --:--:-- +1800012:39:01  º6 º

45 Tmp 47 3.240 --:--:-- +1800012:39:58  º6 º

46 Tmp 48 4.020 --:--:-- +1800012:42:01  º6 º

47 Tmp 48 4.600 --:--:-- +1800012:43:36  º6 º

48 Tmp 50 5.360 --:--:-- +1800012:48:37  º6 º

49 Tmp 50 6.080 --:--:-- +1800012:50:35  º6 º

50 Tmp 51 0.600 --:--:-- +1800012:52:24  º6 º

51 Tmp 54 1.440 --:--:-- +1800012:59:14  º6 º

52 Tmp 54 2.160 --:--:-- +1800013:00:26  º6 º

53 Tmp 54 2.760 --:--:-- +1800013:01:26  º6 º

55 Tmp 54 4.030 --:--:-- +1800013:03:33  º6 º

56 Tmp 54 4.700 --:--:-- +1800013:04:40  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 --:--:-- +1800013:06:06  º6 º

58 Tmp 57 0.570 --:--:-- +1800013:10:16  º6 º

59 Tmp 57 1.570 --:--:-- +1800013:11:51  º6 º

60 Tmp 58 2.620 --:--:-- +1800013:13:39  º5 º

62 Tmp 59 3.960 --:--:-- +1800013:16:20  º5 º

63 Tmp 60 4.740 --:--:-- +1800013:17:45  º5 º

64 Tmp 60 5.220 --:--:-- +1800013:18:34  º5 º

65 Tmp 60 5.580 --:--:-- +1800013:19:12  º5 º

66 Tmp 61 0.460 --:--:-- +1800013:20:12  º5 º

70 Tmp 63 0.560 --:--:-- +1800013:27:27  º5 º

71 Tmp 65 2.370 --:--:-- +1800013:33:51  º5 º

72 Tmp 67 3.970 --:--:-- +1800013:36:57  º5 º

73 Tmp 67 4.820 --:--:-- +1800013:38:32  º5 º

74 Tmp 69 0.710 --:--:-- +1800013:43:40  º5 º

75 Tmp 69 1.510 --:--:-- +1800013:45:10  º5 º

76 Tmp 70 2.560 --:--:-- +1800013:47:00  º5 º

77 Tmp 72 0.320 --:--:-- +1800013:49:18  º5 º

78 Tmp 73 1.760 --:--:-- +1800013:51:42  º5 º

79 Tmp 74 2.360 --:--:-- +1800013:52:49  º5 º

80 Tmp 74 3.400 --:--:-- +1800013:55:25  º5 º

82 Tmp 74 4.500 --:--:-- +1800013:58:10  º5 º

83 Tmp 74 5.940 --:--:-- +1800014:01:46  º5 º

85 Tmp 77 1.340 --:--:-- +1800014:07:17  º5 º

86 Tmp 77 2.130 --:--:-- +1800014:08:32  º5 º

87 Tmp 77 4.400 --:--:-- +1800014:12:07  º5 º

88 Tmp 77 6.550 --:--:-- +1800014:15:30  º5 º

68400Total PPNum 7 0PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

OVER 50 / 51 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

32

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:39:27 0009:39:24 3s  º4 º

2 Tmp 3 4.310 09:42:27 +36009:41:48 39s  º4 º

3 Tmp 4 5.290 09:45:22 +57009:44:22 1m00s  º4 º

7 Tmp 6 1.550 09:56:25 0009:56:24 1s  º3 º

8 Tmp 7 3.370 09:58:50 0009:58:53 3s  º4 º

9 Tmp 7 4.160 10:00:28 +4010:00:21 7s  º4 º

10 Tmp 8 5.050 10:02:45 +30010:02:12 33s  º4 º

11 Tmp 9 5.830 10:06:12 +120010:04:09 2m03s  º4 º

12 Tmp 10 6.690 10:08:16 +152010:05:41 2m35s  º4 º

13 Tmp 11 1.120 10:10:13 +125010:08:05 2m08s  º4 º

14 Tmp 14 0.360 10:17:25 +1010:17:21 4s  º4 º

15 Tmp 14 1.600 10:22:04 +77010:20:44 1m20s  º5 º

16 Tmp 14 2.790 10:26:03 +121010:23:59 2m04s  º5 º

17 Tmp 15 5.570 10:30:22 +116010:28:23 1m59s  º5 º

18 Tmp 17 2.500 10:36:09 +168010:33:18 2m51s  º5 º

19 Tmp 17 3.940 10:38:08 +151010:35:34 2m34s  º5 º

20 Tmp 17 5.550 10:40:30 +140010:38:07 2m23s  º5 º

21 Tmp 19 0.300 10:45:34 +25010:45:06 28s  º3 º

22 Tmp 20 0.820 10:47:06 +45010:46:18 48s  º4 º

23 Tmp 20 1.450 10:48:55 +75010:47:37 1m18s  º4 º

24 Tmp 20 2.440 10:51:25 +102010:49:40 1m45s  º4 º

25 Tmp 21 2.870 10:52:44 +128010:50:33 2m11s  º4 º

26 Tmp 24 3.330 11:05:08 +172011:02:13 2m55s  º5 º

27 Tmp 25 3.960 11:06:33 +192011:03:18 3m15s  º5 º

29 Tmp 31 3.230 11:25:28 0011:25:25 3s  º3 º

30 Tmp 31 4.150 11:27:22 +16011:27:03 19s  º3 º

31 Tmp 33 0.210 11:29:54 +15011:29:36 18s  º2 º

32 Tmp 34 0.850 11:31:19 +30011:30:46 33s  º2 º

33 Tmp 35 1.370 11:32:22 +39011:31:40 42s  º2 º

34 Tmp 35 2.420 11:33:40 +18011:33:19 21s  º2 º

35 Tmp 35 3.430 11:35:22 +24011:34:55 27s  º2 º

36 Tmp 35 3.790 11:35:59 +27011:35:29 30s  º2 º

37 Tmp 37 5.000 11:41:55 +4011:41:48 7s  º2 º

38 Tmp 39 0.740 11:53:16 +409011:46:24 6m52s  º5 º

39 Tmp 39 1.300 11:56:03 +485011:47:55 8m08s  º5 º

40 Tmp 41 2.520 12:00:59 +429011:53:47 7m12s  º5 º

41 Tmp 42 2.940 12:02:58 +493011:54:42 8m16s  º5 º

42 Tmp 42 3.800 12:04:44 +513011:56:08 8m36s  º5 º

43 Tmp 42 4.280 12:05:37 +518011:56:56 8m41s  º5 º

5057Total PPNum 32 16PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 12:37:34 0012:37:31 3s  º4 º

45 Tmp 47 3.240 12:38:33 +2012:38:28 5s  º3 º

46 Tmp 48 4.020 12:41:36 +62012:40:31 1m05s  º5 º

47 Tmp 48 4.600 12:44:04 +115012:42:06 1m58s  º5 º

48 Tmp 50 5.360 12:52:26 +316012:47:07 5m19s  º5 º

49 Tmp 50 6.080 12:57:30 +502012:49:05 8m25s  º5 º

50 Tmp 51 0.600 13:12:11 +900012:50:54 21m17s  º5 º

51 Tmp 54 1.440 13:19:12 +900012:57:44 21m28s  º5 º

52 Tmp 54 2.160 13:21:42 +900012:58:56 22m46s  º5 º

53 Tmp 54 2.760 13:23:56 +900012:59:56 24m00s  º5 º

55 Tmp 54 4.030 13:26:46 +900013:02:03 24m43s  º5 º

56 Tmp 54 4.700 13:29:22 +900013:03:10 26m12s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 13:30:48 +900013:04:36 26m12s  º5 º

58 Tmp 57 0.570 13:33:14 +900013:08:46 24m28s  º5 º

59 Tmp 57 1.570 13:34:46 +900013:10:21 24m25s  º5 º

60 Tmp 58 2.620 --:--:-- +1800013:12:09  º6 º

62 Tmp 59 3.960 --:--:-- +1800013:14:50  º6 º

63 Tmp 60 4.740 --:--:-- +1800013:16:15  º6 º

64 Tmp 60 5.220 --:--:-- +1800013:17:04  º6 º

65 Tmp 60 5.580 --:--:-- +1800013:17:42  º6 º

66 Tmp 61 0.460 --:--:-- +1800013:18:42  º6 º

70 Tmp 63 0.560 --:--:-- +1800013:25:57  º6 º

71 Tmp 65 2.370 --:--:-- +1800013:32:21  º6 º

72 Tmp 67 3.970 --:--:-- +1800013:35:27  º6 º

73 Tmp 67 4.820 --:--:-- +1800013:37:02  º6 º

74 Tmp 69 0.710 --:--:-- +1800013:42:10  º6 º

75 Tmp 69 1.510 --:--:-- +1800013:43:40  º6 º

76 Tmp 70 2.560 --:--:-- +1800013:45:30  º6 º

77 Tmp 72 0.320 --:--:-- +1800013:47:48  º6 º

78 Tmp 73 1.760 --:--:-- +1800013:50:12  º6 º

79 Tmp 74 2.360 --:--:-- +1800013:51:19  º6 º

80 Tmp 74 3.400 --:--:-- +1800013:53:55  º6 º

82 Tmp 74 4.500 --:--:-- +1800013:56:40  º6 º

83 Tmp 74 5.940 --:--:-- +1800014:00:16  º6 º

85 Tmp 77 1.340 --:--:-- +1800014:05:47  º6 º

86 Tmp 77 2.130 --:--:-- +1800014:07:02  º6 º

87 Tmp 77 4.400 --:--:-- +1800014:10:37  º6 º

88 Tmp 77 6.550 --:--:-- +1800014:14:00  º6 º

50497Total PPNum 32 0PG1PCZ0PenEtapa B

51nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

OVER 50 / 56 / 09:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

67

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:42:26 +29009:41:54 32s  º6 º

2 Tmp 3 4.310 09:45:14 +53009:44:18 56s  º5 º

3 Tmp 4 5.290 09:48:17 +82009:46:52 1m25s  º5 º

7 Tmp 6 1.550 09:59:25 +28009:58:54 31s  º5 º

8 Tmp 7 3.370 10:02:08 +42010:01:23 45s  º6 º

9 Tmp 7 4.160 10:03:28 +34010:02:51 37s  º6 º

10 Tmp 8 5.050 10:05:57 +72010:04:42 1m15s  º5 º

11 Tmp 9 5.830 10:09:27 +165010:06:39 2m48s  º5 º

12 Tmp 10 6.690 10:11:15 +181010:08:11 3m04s  º5 º

13 Tmp 11 1.120 10:13:15 +157010:10:35 2m40s  º5 º

14 Tmp 14 0.360 10:20:22 +28010:19:51 31s  º5 º

15 Tmp 14 1.600 10:24:13 +56010:23:14 59s  º4 º

16 Tmp 14 2.790 10:28:06 +94010:26:29 1m37s  º4 º

17 Tmp 15 5.570 10:31:50 +54010:30:53 57s  º4 º

18 Tmp 17 2.500 10:36:59 +68010:35:48 1m11s  º4 º

19 Tmp 17 3.940 10:38:43 +36010:38:04 39s  º4 º

20 Tmp 17 5.550 10:41:10 +30010:40:37 33s  º4 º

21 Tmp 19 0.300 10:48:32 +53010:47:36 56s  º5 º

22 Tmp 20 0.820 10:50:08 +77010:48:48 1m20s  º5 º

23 Tmp 20 1.450 10:51:59 +109010:50:07 1m52s  º5 º

24 Tmp 20 2.440 10:54:27 +134010:52:10 2m17s  º5 º

25 Tmp 21 2.870 10:55:36 +150010:53:03 2m33s  º5 º

26 Tmp 24 3.330 11:05:29 +43011:04:43 46s  º3 º

27 Tmp 25 3.960 11:06:28 +37011:05:48 40s  º3 º

29 Tmp 31 3.230 11:28:23 +25011:27:55 28s  º4 º

30 Tmp 31 4.150 11:30:10 +34011:29:33 37s  º4 º

31 Tmp 33 0.210 11:32:50 +41011:32:06 44s  º4 º

32 Tmp 34 0.850 11:34:06 +47011:33:16 50s  º4 º

33 Tmp 35 1.370 11:35:11 +58011:34:10 1m01s  º4 º

34 Tmp 35 2.420 11:36:28 +36011:35:49 39s  º4 º

35 Tmp 35 3.430 11:38:09 +41011:37:25 44s  º3 º

36 Tmp 35 3.790 11:38:49 +47011:37:59 50s  º3 º

37 Tmp 37 5.000 11:44:48 +27011:44:18 30s  º4 º

38 Tmp 39 0.740 11:50:32 +95011:48:54 1m38s  º1 º

39 Tmp 39 1.300 11:52:28 +120011:50:25 2m03s  º1 º

40 Tmp 41 2.520 11:57:42 +82011:56:17 1m25s  º1 º

41 Tmp 42 2.940 11:58:49 +94011:57:12 1m37s  º1 º

42 Tmp 42 3.800 12:00:12 +91011:58:38 1m34s  º1 º

43 Tmp 42 4.280 12:00:56 +87011:59:26 1m30s  º1 º

2737Total PPNum 67 18PG0PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 12:40:32 +28012:40:01 31s  º5 º

45 Tmp 47 3.240 12:41:31 +30012:40:58 33s  º5 º

46 Tmp 48 4.020 12:43:58 +54012:43:01 57s  º4 º

47 Tmp 48 4.600 12:46:06 +87012:44:36 1m30s  º3 º

48 Tmp 50 5.360 12:50:55 +75012:49:37 1m18s  º4 º

49 Tmp 50 6.080 12:54:38 +180012:51:35 3m03s  º4 º

50 Tmp 51 0.600 12:59:37 +370012:53:24 6m13s  º2 º

51 Tmp 54 1.440 13:03:34 +197013:00:14 3m20s  º2 º

52 Tmp 54 2.160 13:05:25 +236013:01:26 3m59s  º2 º

53 Tmp 54 2.760 13:06:47 +258013:02:26 4m21s  º2 º

55 Tmp 54 4.030 13:08:47 +251013:04:33 4m14s  º2 º

56 Tmp 54 4.700 13:10:35 +292013:05:40 4m55s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 13:12:24 +315013:07:06 5m18s  º3 º

58 Tmp 57 0.570 13:13:42 +143013:11:16 2m26s  º3 º

59 Tmp 57 1.570 13:14:52 +118013:12:51 2m01s  º3 º

60 Tmp 58 2.620 13:16:25 +103013:14:39 1m46s  º3 º

62 Tmp 59 3.960 13:19:12 +109013:17:20 1m52s  º3 º

63 Tmp 60 4.740 13:21:03 +135013:18:45 2m18s  º3 º

64 Tmp 60 5.220 13:21:49 +132013:19:34 2m15s  º3 º

65 Tmp 60 5.580 13:22:24 +129013:20:12 2m12s  º3 º

66 Tmp 61 0.460 13:23:24 +129013:21:12 2m12s  º3 º

70 Tmp 63 0.560 13:33:45 +315013:28:27 5m18s  º3 º

71 Tmp 65 2.370 13:37:54 +180013:34:51 3m03s  º3 º

72 Tmp 67 3.970 13:42:11 +251013:37:57 4m14s  º3 º

73 Tmp 67 4.820 13:44:50 +315013:39:32 5m18s  º3 º

74 Tmp 69 0.710 13:48:25 +222013:44:40 3m45s  º3 º

75 Tmp 69 1.510 13:49:28 +195013:46:10 3m18s  º3 º

76 Tmp 70 2.560 13:50:51 +168013:48:00 2m51s  º3 º

77 Tmp 72 0.320 13:53:17 +176013:50:18 2m59s  º3 º

78 Tmp 73 1.760 13:55:59 +194013:52:42 3m17s  º3 º

79 Tmp 74 2.360 13:57:06 +194013:53:49 3m17s  º3 º

80 Tmp 74 3.400 14:00:11 +223013:56:25 3m46s  º2 º

82 Tmp 74 4.500 14:03:45 +272013:59:10 4m35s  º2 º

83 Tmp 74 5.940 14:09:08 +379014:02:46 6m22s  º2 º

85 Tmp 77 1.340 14:13:06 +286014:08:17 4m49s  º2 º

86 Tmp 77 2.130 14:14:04 +269014:09:32 4m32s  º2 º

87 Tmp 77 4.400 14:16:45 +215014:13:07 3m38s  º2 º

88 Tmp 77 6.550 14:19:28 +175014:16:30 2m58s  º2 º

7400Total PPNum 67 20PG0PCZ0PenEtapa B

56nº 18A 38Tot PG 4º4ºPG 20 3ºPGB Col.

18/mai/2024  15hr24min (v8.78) pagina 3/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 / Orlando Silva Chagas / Pato Roco

OVER 50 / 52 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau KTM 350 XCF

86

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:39:54 0009:39:54 0s  º3 º

2 Tmp 3 4.310 09:42:42 +21009:42:18 24s  º1 º

3 Tmp 4 5.290 09:45:26 +31009:44:52 34s  º3 º

7 Tmp 6 1.550 09:56:54 0009:56:54 0s  º2 º

8 Tmp 7 3.370 09:59:26 0009:59:23 3s  º3 º

9 Tmp 7 4.160 10:00:48 0010:00:51 3s  º3 º

10 Tmp 8 5.050 10:02:55 +10010:02:42 13s  º1 º

11 Tmp 9 5.830 10:05:23 +41010:04:39 44s  º1 º

12 Tmp 10 6.690 10:07:15 +61010:06:11 1m04s  º1 º

13 Tmp 11 1.120 10:09:09 +31010:08:35 34s  º1 º

14 Tmp 14 0.360 10:17:53 0010:17:51 2s  º3 º

15 Tmp 14 1.600 10:21:22 +5010:21:14 8s  º2 º

16 Tmp 14 2.790 10:25:12 +40010:24:29 43s  º3 º

17 Tmp 15 5.570 10:29:01 +5010:28:53 8s  º3 º

18 Tmp 17 2.500 10:33:57 +6010:33:48 9s  º2 º

19 Tmp 17 3.940 10:36:06 0010:36:04 2s  º3 º

20 Tmp 17 5.550 10:38:43 +3010:38:37 6s  º3 º

21 Tmp 19 0.300 10:46:22 +43010:45:36 46s  º4 º

22 Tmp 20 0.820 10:47:30 +39010:46:48 42s  º2 º

23 Tmp 20 1.450 10:49:01 +51010:48:07 54s  º2 º

24 Tmp 20 2.440 10:51:19 +66010:50:10 1m09s  º2 º

25 Tmp 21 2.870 10:52:22 +76010:51:03 1m19s  º2 º

26 Tmp 24 3.330 11:03:30 +44011:02:43 47s  º4 º

27 Tmp 25 3.960 11:04:30 +39011:03:48 42s  º4 º

29 Tmp 31 3.230 11:26:25 +27011:25:55 30s  º5 º

30 Tmp 31 4.150 11:28:15 +39011:27:33 42s  º5 º

31 Tmp 33 0.210 11:30:59 +50011:30:06 53s  º5 º

32 Tmp 34 0.850 11:32:18 +59011:31:16 1m02s  º5 º

33 Tmp 35 1.370 11:33:23 +70011:32:10 1m13s  º5 º

34 Tmp 35 2.420 11:34:41 +49011:33:49 52s  º5 º

35 Tmp 35 3.430 11:36:16 +48011:35:25 51s  º4 º

36 Tmp 35 3.790 11:36:52 +50011:35:59 53s  º4 º

37 Tmp 37 5.000 11:42:47 +26011:42:18 29s  º3 º

38 Tmp 39 0.740 11:52:30 +333011:46:54 5m36s  º4 º

39 Tmp 39 1.300 11:54:32 +364011:48:25 6m07s  º4 º

40 Tmp 41 2.520 11:57:44 +204011:54:17 3m27s  º3 º

41 Tmp 42 2.940 11:58:51 +216011:55:12 3m39s  º3 º

42 Tmp 42 3.800 12:00:15 +214011:56:38 3m37s  º4 º

43 Tmp 42 4.280 12:00:58 +209011:57:26 3m32s  º4 º

2570Total PPNum 86 22PG6PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 12:37:59 0012:38:01 2s  º3 º

45 Tmp 47 3.240 12:39:07 +6012:38:58 9s  º4 º

46 Tmp 48 4.020 12:41:49 +45012:41:01 48s  º2 º

47 Tmp 48 4.600 12:44:00 +81012:42:36 1m24s  º2 º

48 Tmp 50 5.360 12:48:40 +60012:47:37 1m03s  º1 º

49 Tmp 50 6.080 12:51:22 +104012:49:35 1m47s  º1 º

50 Tmp 51 0.600 12:55:56 +269012:51:24 4m32s  º1 º

51 Tmp 54 1.440 13:00:47 +150012:58:14 2m33s  º1 º

52 Tmp 54 2.160 13:02:30 +181012:59:26 3m04s  º1 º

53 Tmp 54 2.760 13:03:33 +184013:00:26 3m07s  º1 º

55 Tmp 54 4.030 13:05:48 +192013:02:33 3m15s  º1 º

56 Tmp 54 4.700 13:07:16 +213013:03:40 3m36s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 13:08:51 +222013:05:06 3m45s  º1 º

58 Tmp 57 0.570 13:10:20 +61013:09:16 1m04s  º1 º

59 Tmp 57 1.570 13:11:36 +42013:10:51 45s  º1 º

60 Tmp 58 2.620 13:13:03 +21013:12:39 24s  º1 º

62 Tmp 59 3.960 13:15:38 +15013:15:20 18s  º1 º

63 Tmp 60 4.740 13:17:21 +33013:16:45 36s  º1 º

64 Tmp 60 5.220 13:18:04 +27013:17:34 30s  º1 º

65 Tmp 60 5.580 13:18:35 +20013:18:12 23s  º1 º

66 Tmp 61 0.460 13:19:40 +25013:19:12 28s  º1 º

70 Tmp 63 0.560 13:30:20 +230013:26:27 3m53s  º1 º

71 Tmp 65 2.370 13:34:55 +121013:32:51 2m04s  º1 º

72 Tmp 67 3.970 13:38:51 +171013:35:57 2m54s  º1 º

73 Tmp 67 4.820 13:41:32 +237013:37:32 4m00s  º1 º

74 Tmp 69 0.710 13:45:01 +138013:42:40 2m21s  º2 º

75 Tmp 69 1.510 13:46:04 +111013:44:10 1m54s  º2 º

76 Tmp 70 2.560 13:47:36 +93013:46:00 1m36s  º2 º

77 Tmp 72 0.320 13:50:38 +137013:48:18 2m20s  º2 º

78 Tmp 73 1.760 13:52:23 +98013:50:42 1m41s  º2 º

79 Tmp 74 2.360 13:53:25 +93013:51:49 1m36s  º2 º

80 Tmp 74 3.400 14:00:12 +344013:54:25 5m47s  º3 º

82 Tmp 74 4.500 14:03:27 +374013:57:10 6m17s  º3 º

83 Tmp 74 5.940 14:08:29 +460014:00:46 7m43s  º3 º

85 Tmp 77 1.340 14:11:52 +332014:06:17 5m35s  º3 º

86 Tmp 77 2.130 14:12:41 +306014:07:32 5m09s  º3 º

87 Tmp 77 4.400 14:15:12 +242014:11:07 4m05s  º3 º

88 Tmp 77 6.550 14:17:32 +179014:14:30 3m02s  º3 º

5617Total PPNum 86 22PG1PCZ0PenEtapa B

52nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

OVER 50 / 55 / 09:26:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250RX

271

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:41:27 0009:41:24 3s  º1 º

2 Tmp 3 4.310 09:44:13 +22009:43:48 25s  º2 º

3 Tmp 4 5.290 09:46:33 +8009:46:22 11s  º1 º

7 Tmp 6 1.550 09:58:24 0009:58:24 0s  º1 º

8 Tmp 7 3.370 10:00:54 0010:00:53 1s  º1 º

9 Tmp 7 4.160 10:02:22 0010:02:21 1s  º1 º

10 Tmp 8 5.050 10:04:43 +28010:04:12 31s  º3 º

11 Tmp 9 5.830 10:07:34 +82010:06:09 1m25s  º2 º

12 Tmp 10 6.690 10:09:03 +79010:07:41 1m22s  º2 º

13 Tmp 11 1.120 10:10:46 +38010:10:05 41s  º2 º

14 Tmp 14 0.360 10:19:20 0010:19:21 1s  º1 º

15 Tmp 14 1.600 10:22:45 0010:22:44 1s  º1 º

16 Tmp 14 2.790 10:26:32 +30010:25:59 33s  º1 º

17 Tmp 15 5.570 10:30:27 +1010:30:23 4s  º1 º

18 Tmp 17 2.500 10:35:24 +3010:35:18 6s  º1 º

19 Tmp 17 3.940 10:37:33 0010:37:34 1s  º1 º

20 Tmp 17 5.550 10:40:05 0010:40:07 2s  º1 º

21 Tmp 19 0.300 10:47:20 +11010:47:06 14s  º1 º

22 Tmp 20 0.820 10:48:32 +11010:48:18 14s  º1 º

23 Tmp 20 1.450 10:50:07 +27010:49:37 30s  º1 º

24 Tmp 20 2.440 10:52:10 +27010:51:40 30s  º1 º

25 Tmp 21 2.870 10:53:13 +37010:52:33 40s  º1 º

26 Tmp 24 3.330 11:04:24 +8011:04:13 11s  º1 º

27 Tmp 25 3.960 11:05:21 0011:05:18 3s  º1 º

29 Tmp 31 3.230 11:27:23 0011:27:25 2s  º1 º

30 Tmp 31 4.150 11:29:09 +3011:29:03 6s  º1 º

31 Tmp 33 0.210 11:31:43 +4011:31:36 7s  º1 º

32 Tmp 34 0.850 11:32:54 +5011:32:46 8s  º1 º

33 Tmp 35 1.370 11:33:48 +5011:33:40 8s  º1 º

34 Tmp 35 2.420 11:35:21 0011:35:19 2s  º1 º

35 Tmp 35 3.430 11:40:42 +224011:36:55 3m47s  º5 º

36 Tmp 35 3.790 11:41:17 +225011:37:29 3m48s  º5 º

37 Tmp 37 5.000 11:47:08 +197011:43:48 3m20s  º5 º

38 Tmp 39 0.740 11:53:46 +319011:48:24 5m22s  º3 º

39 Tmp 39 1.300 11:55:49 +351011:49:55 5m54s  º3 º

40 Tmp 41 2.520 11:59:25 +215011:55:47 3m38s  º4 º

41 Tmp 42 2.940 12:00:24 +219011:56:42 3m42s  º4 º

42 Tmp 42 3.800 12:01:40 +209011:58:08 3m32s  º3 º

43 Tmp 42 4.280 12:02:23 +204011:58:56 3m27s  º2 º

2592Total PPNum 271 20PG11PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 12:39:30 0012:39:31 1s  º1 º

45 Tmp 47 3.240 12:40:30 0012:40:28 2s  º1 º

46 Tmp 48 4.020 12:42:53 +19012:42:31 22s  º1 º

47 Tmp 48 4.600 12:44:46 +37012:44:06 40s  º1 º

48 Tmp 50 5.360 12:50:16 +66012:49:07 1m09s  º2 º

49 Tmp 50 6.080 12:53:04 +116012:51:05 1m59s  º2 º

50 Tmp 51 0.600 13:00:35 +458012:52:54 7m41s  º3 º

51 Tmp 54 1.440 13:04:53 +306012:59:44 5m09s  º3 º

52 Tmp 54 2.160 13:06:21 +322013:00:56 5m25s  º3 º

53 Tmp 54 2.760 13:07:15 +316013:01:56 5m19s  º3 º

55 Tmp 54 4.030 13:09:16 +310013:04:03 5m13s  º3 º

56 Tmp 54 4.700 13:10:24 +311013:05:10 5m14s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 13:11:41 +302013:06:36 5m05s  º2 º

58 Tmp 57 0.570 13:12:45 +116013:10:46 1m59s  º2 º

59 Tmp 57 1.570 13:13:51 +87013:12:21 1m30s  º2 º

60 Tmp 58 2.620 13:15:13 +61013:14:09 1m04s  º2 º

62 Tmp 59 3.960 13:17:58 +65013:16:50 1m08s  º2 º

63 Tmp 60 4.740 13:19:34 +76013:18:15 1m19s  º2 º

64 Tmp 60 5.220 13:20:17 +70013:19:04 1m13s  º2 º

65 Tmp 60 5.580 13:20:49 +64013:19:42 1m07s  º2 º

66 Tmp 61 0.460 13:21:56 +71013:20:42 1m14s  º2 º

70 Tmp 63 0.560 13:32:41 +281013:27:57 4m44s  º2 º

71 Tmp 65 2.370 13:36:27 +123013:34:21 2m06s  º2 º

72 Tmp 67 3.970 13:40:46 +196013:37:27 3m19s  º2 º

73 Tmp 67 4.820 13:43:04 +239013:39:02 4m02s  º2 º

74 Tmp 69 0.710 13:46:19 +126013:44:10 2m09s  º1 º

75 Tmp 69 1.510 13:47:23 +100013:45:40 1m43s  º1 º

76 Tmp 70 2.560 13:48:36 +63013:47:30 1m06s  º1 º

77 Tmp 72 0.320 13:50:35 +44013:49:48 47s  º1 º

78 Tmp 73 1.760 13:52:22 +7013:52:12 10s  º1 º

79 Tmp 74 2.360 13:53:25 +3013:53:19 6s  º1 º

80 Tmp 74 3.400 13:57:30 +92013:55:55 1m35s  º1 º

82 Tmp 74 4.500 14:00:36 +113013:58:40 1m56s  º1 º

83 Tmp 74 5.940 14:05:27 +188014:02:16 3m11s  º1 º

85 Tmp 77 1.340 14:08:42 +52014:07:47 55s  º1 º

86 Tmp 77 2.130 14:09:29 +24014:09:02 27s  º1 º

87 Tmp 77 4.400 14:12:33 -3014:12:37 4s  º1 º

88 Tmp 77 6.550 14:16:03 0014:16:00 3s  º1 º

4827Total PPNum 271 25PG3PCZ0PenEtapa B

55nº 20A 45Tot PG 1º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Jacobina - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 53 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 3.270 09:40:25 0009:40:24 1s  º2 º

2 Tmp 3 4.310 09:43:13 +22009:42:48 25s  º3 º

3 Tmp 4 5.290 09:45:48 +23009:45:22 26s  º2 º

7 Tmp 6 1.550 09:57:20 -3009:57:24 4s  º4 º

8 Tmp 7 3.370 09:59:52 0009:59:53 1s  º2 º

9 Tmp 7 4.160 10:01:24 0010:01:21 3s  º2 º

10 Tmp 8 5.050 10:03:38 +23010:03:12 26s  º2 º

11 Tmp 9 5.830 10:07:01 +109010:05:09 1m52s  º3 º

12 Tmp 10 6.690 10:08:46 +122010:06:41 2m05s  º3 º

13 Tmp 11 1.120 10:10:46 +98010:09:05 1m41s  º3 º

14 Tmp 14 0.360 10:18:24 0010:18:21 3s  º2 º

15 Tmp 14 1.600 10:22:03 +16010:21:44 19s  º3 º

16 Tmp 14 2.790 10:25:36 +34010:24:59 37s  º2 º

17 Tmp 15 5.570 10:29:31 +5010:29:23 8s  º2 º

18 Tmp 17 2.500 10:34:35 +14010:34:18 17s  º3 º

19 Tmp 17 3.940 10:36:36 0010:36:34 2s  º2 º

20 Tmp 17 5.550 10:39:08 0010:39:07 1s  º2 º

21 Tmp 19 0.300 10:46:33 +24010:46:06 27s  º2 º

22 Tmp 20 0.820 10:48:02 +41010:47:18 44s  º3 º

23 Tmp 20 1.450 10:49:44 +64010:48:37 1m07s  º3 º

24 Tmp 20 2.440 10:52:11 +88010:50:40 1m31s  º3 º

25 Tmp 21 2.870 10:53:16 +100010:51:33 1m43s  º3 º

26 Tmp 24 3.330 11:03:36 +20011:03:13 23s  º2 º

27 Tmp 25 3.960 11:04:30 +9011:04:18 12s  º2 º

29 Tmp 31 3.230 11:26:26 0011:26:25 1s  º2 º

30 Tmp 31 4.150 11:28:12 +6011:28:03 9s  º2 º

31 Tmp 33 0.210 11:31:09 +30011:30:36 33s  º3 º

32 Tmp 34 0.850 11:32:21 +32011:31:46 35s  º3 º

33 Tmp 35 1.370 11:33:24 +41011:32:40 44s  º3 º

34 Tmp 35 2.420 11:34:42 +20011:34:19 23s  º3 º

35 Tmp 35 3.430 11:36:16 +18011:35:55 21s  º1 º

36 Tmp 35 3.790 11:36:52 +20011:36:29 23s  º1 º

37 Tmp 37 5.000 11:42:50 0011:42:48 2s  º1 º

38 Tmp 39 0.740 11:52:02 +275011:47:24 4m38s  º2 º

39 Tmp 39 1.300 11:53:55 +297011:48:55 5m00s  º2 º

40 Tmp 41 2.520 11:58:00 +190011:54:47 3m13s  º2 º

41 Tmp 42 2.940 11:59:11 +206011:55:42 3m29s  º2 º

42 Tmp 42 3.800 12:00:39 +208011:57:08 3m31s  º2 º

43 Tmp 42 4.280 12:01:25 +206011:57:56 3m29s  º3 º

2364Total PPNum 293 25PG8PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 46 2.670 12:38:34 0012:38:31 3s  º2 º

45 Tmp 47 3.240 12:39:31 0012:39:28 3s  º2 º

46 Tmp 48 4.020 12:42:23 +49012:41:31 52s  º3 º

47 Tmp 48 4.600 12:44:42 +93012:43:06 1m36s  º4 º

48 Tmp 50 5.360 12:49:22 +72012:48:07 1m15s  º3 º

49 Tmp 50 6.080 12:52:35 +147012:50:05 2m30s  º3 º

50 Tmp 51 0.600 13:00:13 +496012:51:54 8m19s  º4 º

51 Tmp 54 1.440 13:05:21 +394012:58:44 6m37s  º4 º

52 Tmp 54 2.160 13:06:46 +407012:59:56 6m50s  º4 º

53 Tmp 54 2.760 13:07:45 +406013:00:56 6m49s  º4 º

55 Tmp 54 4.030 13:09:59 +413013:03:03 6m56s  º4 º

56 Tmp 54 4.700 13:11:54 +461013:04:10 7m44s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 54 5.560 13:13:44 +485013:05:36 8m08s  º4 º

58 Tmp 57 0.570 13:15:03 +314013:09:46 5m17s  º4 º

59 Tmp 57 1.570 13:16:17 +293013:11:21 4m56s  º4 º

60 Tmp 58 2.620 13:17:50 +278013:13:09 4m41s  º4 º

62 Tmp 59 3.960 13:21:00 +307013:15:50 5m10s  º4 º

63 Tmp 60 4.740 13:23:23 +365013:17:15 6m08s  º4 º

64 Tmp 60 5.220 13:24:17 +370013:18:04 6m13s  º4 º

65 Tmp 60 5.580 13:24:52 +367013:18:42 6m10s  º4 º

66 Tmp 61 0.460 13:26:03 +378013:19:42 6m21s  º4 º

70 Tmp 63 0.560 13:37:45 +645013:26:57 10m48s  º4 º

71 Tmp 65 2.370 13:42:14 +530013:33:21 8m53s  º4 º

72 Tmp 67 3.970 13:47:52 +682013:36:27 11m25s  º4 º

73 Tmp 67 4.820 13:50:19 +734013:38:02 12m17s  º4 º

74 Tmp 69 0.710 13:56:35 +802013:43:10 13m25s  º4 º

75 Tmp 69 1.510 13:57:45 +782013:44:40 13m05s  º4 º

76 Tmp 70 2.560 13:59:12 +759013:46:30 12m42s  º4 º

77 Tmp 72 0.320 14:01:54 +783013:48:48 13m06s  º4 º

78 Tmp 73 1.760 14:03:54 +759013:51:12 12m42s  º4 º

79 Tmp 74 2.360 14:05:05 +763013:52:19 12m46s  º4 º

80 Tmp 74 3.400 14:11:29 +900013:54:55 16m34s  º4 º

82 Tmp 74 4.500 14:15:49 +900013:57:40 18m09s  º4 º

83 Tmp 74 5.940 14:22:54 +900014:01:16 21m38s  º4 º

85 Tmp 77 1.340 14:27:06 +900014:06:47 20m19s  º4 º

86 Tmp 77 2.130 14:27:58 +900014:08:02 19m56s  º4 º

87 Tmp 77 4.400 14:31:43 +900014:11:37 20m06s  º4 º

88 Tmp 77 6.550 14:34:15 +900014:15:00 19m15s  º4 º

19634Total PPNum 293 18PG2PCZ0PenEtapa B

53nº 25A 43Tot PG 3º1ºPG 18 4ºPGB Col.
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